dicaverit incertum est . . . . . lloL iibS Praebenda et cantoria in collegiatae cheriip vide

Petrus canonicus licclesiae Sancti llalmzitiiiiziurv lardinus christo/bras . .v . uve

donatio eidem facta a fratre caufridio iiaun Praeceptor domus Sancti Antonii de bivo inverso

lipiscopo . . . illos lliaurim liioecesis. bernardus de collegio

bx documentis deducitur illum fuisse ca- capituli lliaurin. bcclesiae nos

nonicum SanctiSalvatoris . ieos Praedicatio contra valdensesi vide Pranciscus

ins bertonensis lipiscopus . . . . . . . isis ul iacobus de liurontio iiti-ib

imi- ll. lilciensis Praepositusg licclesias de villari Praedicator generalis haereticae pravitatis. clau

in honorem beatorum cosmae et bamiani dius Pastre unus ex valdensium barbis ius-as

aedificatas eidem Petro ll concessit Arber- Praepositi Sancti Salvatoris ollicium iiSl

tus lipiscopus iliaurinensis . . issi - lilciensesy Arbertus ll et Petrus ll issi

w- Altinus invasor Sedis Apostolicae damnatus Praepositura prima inter Sancti Salvatoris ca

a Synodo Palnzariy quae coacta fuit anno nonicos dignitas. . . ms

sos vel soc . . . . ms w Sancti Martini -de Lyramo. Mensae iliaurim

o- capra. bcclesiae Sancti Pauli bector . iziii adiuncta fuit anno isos i-iii

e- cllivusj llamianij ostiensis Antistes istis - Sanctorum llalmatii et Antonii lliaurinensis

- de busco. Plebanus Avillianae . . . ll/illll urbis. illam bernardino de caburreto di

n- dc La Motta. bector licclesiae Sancti lvazarii ibid. misit bominicus buvereus quum lPaurinen

m de Ptuvere. concessionem quamdam a ca- sis lipiscopus dictus fuit . usi

rolo ll iliaurim bpisc obtinuit anno usa isti - vetustissima canonicorum regularium ordinis

e- Pranciscus Perrerius vercellensis lipiscopusp Sancti Augustini de illcio iisi

vide innocentius cybo inter Archiepiscopos Praepositus basilicae Ambrosianaq Satrapus isse

iliaurinenses . . . . . . . isis a canonicorum bipulensium Sanctissimae vir

- honelli bector bcclesiae Sancti Mauritii. i-iii ginis. bellegnus . . . . . . . . i-ils

Philippus de Marij nobilis lanuensisa bpiscopus - canonicorum lllciensiuma Piantelmus sive Lan

vigintimiliensim Locumtenens et vicarius telmus. . . . . . . . isll

generalis fuit lnnoeentii cybi lfaurinensis - canonicus licclesiae iiauriu Sancti lohannis

Archiepiscopi . isos baptistae constitutus postea fuit a cuniberto

Piuaroliensis Abbasa llalmatius . . . bpiscopo . . . . . . . . . . isti

Pinaroliensium bpiscopug ne crlie de Saint - capituli Sancti Salvatorisa ibidem bibliothe